
UCHWAŁA NR XXIX/243/17
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nałęczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchwala się Statut Gminy Nałęczów stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nałęczowie 
Nr XVI/114/2008 z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miejskiej Nałęczów wraz ze 
zmianą uchwałą Nr VIII/70/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 2804



Za cznik do uchwa y nr XXIX/243/17 

Rady Miejskiej w Na czowie z dnia 23.05.2017r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2804



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2804


		2017-06-30T11:54:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




